זו. עד לסגירת התיק, לא יתקבלו כל בקשות מטעם התובע. ככל שהתובע יגיע להסכמות עם המטפלת הרגשית
ל כך שישנו מתווה מוסכם ובית הדין יאשר את המתווה. ועם האפוטרופסית לדין, יוגש דווח לבית הדין על ידה ע

(. 31/01/2022ניתן ביום כ"ט בשבט התשפ"ב )

–הרב חיים בזק

אב"ד

הרב איתן זן בר הרב שלמה שושן

העתק מתאים למקור

הרב שלמה דידי, המזכיר הראשי

11:30 31/01/2022 נחתם דיגיטלית ע"י הרב חיים בזק בתאריך